

فاصله ۳۰میلیارد دلاری ادعای جهانگیری با واقعیت در باره پول گمشده نفت

نگاهی به اسناد مالی پروژه‌های پارس جنوبی و نفتی نشان می‌دهد اظهارات هفته گذشته معاون اول رئیس‌جمهور فاصله ۳۰ میلیارد دلاری با واقعیت دارد. به گزارش مهر، شمارش معکوس برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری آغاز و بازی با آمار و عددسازی به رویه‌ای خطرناک برای کشور تبدیل شده است. اظهارات هفته گذشته اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری در مراسم بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بندر نیز در همین مسیر توچهات را به خود جلب کرده است. این مقام مسئول در این مراسم به آماری که درباره پیشرفت فیزیکی پروژه‌های پارس جنوبی در دولت یازدهم منتشر شده بود واکنش نشان داد اما به‌جای آنکه به جزئیات پیشرفت پروژه‌ها در پارس جنوبی اشاره کند، اعلام کرد در دولت گذشته ۵۰میلیارد دلار از طریق منابع بانک مرکزی در اختیار شرکت نیکو-پازوی بین‌المللی شرکت ملی نفت – قرار گرفت و از این مبلغ ۲۷میلیارد دلار به بانک زنجانی سپرده شد. این در حالی است که او در تاریخ ۲۰ تیر ۹۵ در مراسم افتتاح نمایشگاه بورس، بانک و بیمه با اعلام کلی این خبر گفته بود در آینده‌ای نزدیک درباره ۵۰میلیارد دلاری که به یک شرکت نفتی مستقر در خارج از کشور منتقل شده است، صحبت می‌کند.

- ۳ اظهار نظر، ۳ اشتباه**

حال و هوای انتخابات در کشور موجب شد تا جهانگیری هفته گذشته سعی کند به جزئیات بیشتری در این باره بپردازد حال آنکه اظهارات او از اساس با واقعیات فاصله چشمگیری دارد، البته مشابه همین اظهارات در تاریخ ۲۴ خرداد سال ۹۴ در مصاحبه با روزنامه شرق از سوی اکبر ترکان، مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفته شد. به گفته ترکان ۳۵ میلیارد دلار از منابع کشور توسط نیکو ناپدید شده که بعدها مشخص شد موضوع مورد اشاره او همان چیزی است که جهانگیری را هم به ارائه آمار غلط متمایل کرده است. ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی هم در تاریخ شوم مرداد ۹۴ کمی به واقعیت نزدیک‌تر شد و میزان منابع در دست نیکو را ۲۴/۵ میلیارد دلار اعلام کرد که این رقم نیز اشتباه بود. سه مقام ارشد دولت طی چند سال اخیر سعی کرده‌اند درباره موضوع شرکت نیکو به روشنگری بپردازند ولی ارقام اعلامی از سوی آنها بسیار متفاوت از حقایق ماجراست.

- دیوان محاسبات چه می‌گوید؟**

بر اساس گزارش تفریف بودجه سال ۱۳۹۴(منتشر شده توسط دیوان محاسبات)، اصل تسهیلات پرداختی از سوی بانک مرکزی به نیکو ۶۱۰/۸۴۸/۰۰ میلیون ریال است که با احتساب قیمت ارز در سال‌های پرداخت این وام، معادل ۲۰/۲ میلیارد دلار است به ۵۰میلیارد دلار. بزرگنمایی ۲۰میلیارد دلاری جهانگیری در شرایطی انجام می‌شود که همه این مبلغ ۲۰/۲ میلیارد دلاری به پروژه‌های نفتی اختصاص پیدا کرده است. وام ۲۰/۲ میلیارد دلاری که جهانگیری آن را ۵۰میلیارد دلار عنوان کرده به تصویب شورای ملی امنیت رسیده است که بر اساس آن، طی چهار مرحله سپرده‌گذاری بانک مرکزی در شرکت نیکو – پازوی نمایندگی از شرکت ملی نفت – انجام شده که هر مرحله نخست ۲/۲ میلیارد دلار، هر مرحله دوم ۳ میلیارد دلار، هر حله سوم ۵ میلیارد دلار و هر مرحله چهارم ۱۰ میلیارد دلار است. بر اساس اسناد موجود، بخش عظیمی از منابع مالی تعدادی از پروژه‌های ملی که در زمان این دولت به افتتاح رسید، از محل همین وام بانک مرکزی به شرکت نیکو تأمین شده که عبارت است از ۱۲ میدان پارس جنوبی، ۹۴۰۳ میدان پارس جنوبی، طرح توسعه لابه نفتی میدان پارس جنوبی، میدان نفتی آزادگان جنوبی و پالایشگاه ستاره خلیج فارس، در حالی که اگر چنین منابعی به پروژه‌ها گذاری نمی‌شد امروز شاید یک از فزهای پارس جنوبی و پروژه‌های غرب کارون به بهره‌برداری نمی‌رسید تا دولت با اختفاز را بربری تولید گاز میان ایران و قطر سخن بگوید.

- بابک زنجانی چقدر مرگرفت؟**

به دلیل محدودیت‌های بانک مرکزی در نقل و انتقال منابع ارزی این بانک در خارج از کشور در دوره تحریم‌های ظالمانه، راه‌های متعددی استفاده شد تا در امور کشور از جمله واردات کالاهای اساسی مثل گندم یا کارسازی پول پیمانکاران پروژه‌ها، خللی ایجاد نشود. بر همین اساس نیز برای کارسازی مبلغی حدود ۵۰ میلیارد دلاری بانک مرکزی به نیکو، بابک زنجانی استفاده شد که از این مبلغ حدود ۷۰۰ میلیون یورو یعنی حدود ۵۰ درصد، توسط وی کارسازی و پرداخت شده و مبلغی حدود ۷۰۰ میلیون یورو کارسازی نشده است. در حالی که معاون اول بر این باور است که ۱۷ میلیارد دلار از محل وام ۵۰ میلیارد دلاری بانک مرکزی به نیکو، به شرکت‌های متعلق به بابک زنجانی پرداخت شده که هم منشأ پول و هم میزان آن به‌وضوح اشتباه است. نگاهی دقیق به اظهارات مقامات دولتی مؤید این مطلب است که طی چندسال اخیر سعی شده میزان تزیق منافع مالی حاضر حساب‌ها در این شرکت‌ها به پروژه‌ها و سایر امور که در دست شرکت خبری که به مناسبت افتتاح پنج فاز پارس جنوبی بر گزار شد درباره میزان تزیق منابع مالی به پارس جنوبی در دولت یازدهم پاسخ روشنی ارائه نداد و به چند پروژه خاص اکتفا کرد و گفت همه چیز پول نیست.

خبر

یک شرکت حقوقی در لندن اعلام کرد

حساب مشتریان ایرانی در انگلیس هنوز در حال بسته شدن است

روزنامه گاردین به نقل از یک شرکت حقوقی فعال در لندن نوشت: حساب بانکی مشترکان ایرانی در انگلیس با وجود برداشته شدن تحریم‌های ایران، هنوز در حال بستن شدن است. به گزارش گاردین، این شرکت حقوقی می‌گوید: بسته شدن حساب‌های بانکی به رغم برداشتن تحریم‌ها پس از توافق هسته‌ای و پس از شروع ریاست جمهوری ترامپ ادامه یافته است. این شرکت حقوقی در حال حاضر بیش از ۶۰ شکایت افراد ایرانی تیار را در دست رسیدگی دارد که به علت ایرانی بودن، حساب بانکی شان بسته شده است. با وجود توافق هسته‌ای ایران، همچنان افراد با ملیت ایرانی که به‌طور قانونی در انگلستان زندگی می‌کنند باید مسیر طولانی‌تری را برای باز کردن حساب بانکی طی کنند و افرادی هم که در حال حاضر حساب دارند از بستن شدن این حساب‌ها و واگهانی آن شکایت دارند. برخی بانک‌ها از توضیح دلیل این مسئله خودداری می‌کنند، در حالی که دیگران دلیل این مسئله را تحریم‌های اقتصادی علیه ایران می‌دانند.

شرکت «پلک استون سولیسترز» نماینده قانونی ایرانی‌هایی است که از این بانک‌ها به اتهام تبعیض نژادی در دادگاه شکایت کرده‌اند. این شرکت می‌گوید بستن حساب‌ها به رغم برداشته شدن تحریم‌های ایران پس از توافق هسته‌ای همچنان ادامه دارد. خساره وحید، سرپرست بخش ایران در شرکت پلک استون، به گاردین گفت: در دو سه ماه گذشته افراد بیشتری که حساب بانکی شان بسته شده پیش ما آمده‌اند و از ما درخواست کرده‌اند و کالت آنها را به عهده بگیریم. در کل ما بیش از ۶۰ پرونده را ایرانیایی داریم که بانک‌ها را به علت رفتار نژاد پرستانه تحت پیگرد قانونی قرار داده‌اند. وحید می‌گوید: اغلب اوقات حساب‌ها به دنبال دریافت پول از ایران، از طریق انتقال پول یا به وسیله «مانی بروکر» بسته می‌شوند.

آگهی ابلاغ وقت به خواننده

شماره پرونده کلاس: ۹۵۰۵۶۶/۲۲/۹۵
• وقت رسیدگی: ۹۶/۳/۱۰ ساعت ۹:۳۰
• خواهان: علی محبتی با وکالت فرحناز اکبری
• خواننده: هومن اصلانی هفنا
• خواسته: مطالبه
• خواهان دادخواست: تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع به شعبه ۲۲ در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می‌باشد، بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول‌المکان بودن خوانده حسب دستور شورای

چون

گزارش یک

سپاه فاز اول بزرگ‌ترین پالایشگاه جهان را آماده افتتاح کرد



ستاره خلیج‌فارس، جشن خودکفایی بنزین کشور در هفته جاری رقم خواهد خورد.

وی با قدردانی از همت جهادی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در ساخت این پالایشگاه اظهار کرد: پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به عنوان نخستین پالایشگاه طراحی شده بر اساس خوراک میعانت گازی در سه فاز ۳۶۰ هزار بشکه‌ای در کنار پالایشگاه فعلی بندعباس با همت و تلاش جهادی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ساخته شده است و قادر به تولید روزانه ۲۷ میلیون لیتر بنزین است که در حال حاضر میزان تولید آن ۱۲ میلیون لیتر است.

وی افزود: خوراک (میعانت گازی) مورد نیاز این پالایشگاه از طریق خط لوله لوله سه طول بیش از ۳۸۸ کیلومتر از پالیشگاه‌های گازی عسلیوه تأمین می‌شود.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه این پالایشگاه، بزرگ‌ترین پالایشگاه جهان به لحاظ وسعت است، گفت: مساحت ۷۰۰هکتار پیش‌بینی شده قابلیت توسعه آن در آینده را فراهم کرده است.

وی خاطر نشان کرد: ساخت این پالایشگاه از

صنعت

عضو لیست امید هم آمار اشتغالزایی دولت را زیر سؤال برد!

محبوب: ۲ برابر شغل‌های ایجاد شده در صنعت کم شده است

علیرضا محجوب دبیر کل خانه کارگر گفت: ۹۴ هزار نفر در بخش صنعت در سال ۹۵ یکبارک نشدند و ۷۰ درصد مشاغلی که دولت روحانی ایجاد کرده پایداری ندارد.

عضو لیست امید گفت: از ۶۷۰ هزار شغلی که دولتی‌ها از آن خبر می‌دهند حدود ۷۰درصد در بخش خدمات بوده که پایداری ندارد. به گزارش «سپیم آنلاین»، علیرضا محجوب، دبیر کل خانه کارگر

گزارش ۲

وحید حاجی‌پور

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

اقتصاد

سپاه فاز اول بزرگ‌ترین پالایشگاه جهان را آماده افتتاح کرد

که امیدواریم با توسعه و تعمیق این نگاه مشکلات کشور مرتفع شود.

وی افزود: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در این عرصه تنها پشتیبان و حامی جدی ما بوده که نه تنها از حرکت‌های جهادی و انقلابی دفاع، بلکه هم‌گان را به تعمیق و گسترش آن توصیه می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه سرنوشت اسلام عزیز و نظام مقدس جمهوری اسلامی به هم گره خورده است، اظهار کرد: این نظام بستر انقلاب بزرگی است که باید به انقلاب جهانی حضرت مهدی (عج) متصل شود و این حرکت سرنوشت ساز و بزرگ رسالت یکپاک ما را سنگین‌تر می‌کند.

سرلشکر جعفری در ادامه از «ظلم‌ستیزی» و «مقابله با استکبار» به عنوان مهم‌ترین عوامل دست‌یابی به عظمت و اقتدار انقلاب اسلامی و ایران در جهان یاد کرد و گفت: این مسئله به ابعاد بیرونی انقلاب اسلامی مربوط شده وجمدهالله امروز گفتمان انقلاب اسلامی توسعه یافته و نتایج و دستاوردهای ارزشمند و مهمی را به ارمان آورده است.

وی خاطر نشان کرد: خدمت‌رسانی به مردم و انجام کارها در کشور در صورتی که براساس الگوهای دینی و انقلابی به انجام رسد، به‌طور قطع نتایج شگفت‌انگیزی را به دنبال خواهد داشت که این وضع مطلوب است، هنر ما باید در این باشد که بدانیم در کجای کار قرار داشته و فاصله ما با وضع مطلوب به چه میزان است. سرلشکر جعفری در بیان اینکه بنده به قصد بازدید از حاصل زحمات مجاهدان جهادگران قرارگاه خاتم الانبیا آغاز شد و حدود ۸۰ درصد تجهیزات به کار گرفته شده در آن ساخت داخل است. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه در مراحل ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس بیش از ۱۰ هزار نفر نقش آفرین بوده‌اند، اظهار کرد: ملت ایران استحضار دارند که در حال حاضر نیاز کشور ۵۹ میلیون لیتر بنزین در روز است که بیش از ۱۰ میلیون لیتر آن از خارج از کشور تأمین می‌شود.

- از واردات تا صادرات**

با راه‌اندازی پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس نه تنها کشور در تأمین بنزین مورد نیاز خود کفا شده است بلکه قادر هستیم صادرات بنزین به کشورهای دیگر را نیز آغاز کنیم.

سرلشکر جعفری در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه موضوع «اقتصاد مقاومتی» بدون مدیریت جهادی و نگاه انقلابی محقق نمی‌شود، و ثمرات حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی و تکیه بر خودباوری بومی را به همگان نشان خواهد داد.

عضو لیست امید هم آمار اشتغالزایی دولت را زیر سؤال برد!

محبوب: ۲ برابر شغل‌های ایجاد شده در صنعت کم شده است

شغل ایجاد کرده‌ایم. وی درباره تعیین تکلیف کارگران بیکار شده کارخانه‌های ورکشکته شده از جمله داروگ گفت: داروگر یکی از خوشنام‌ترین کارخانه‌های تولید داخل بود. بعد از آنکه مدیریت جدید روی کار آمد به دلیل عدم مدیریت نامحییج نتوانست موفق باشد و ما راضی به تعطیل شدن این کارخانه نبودیم. در گزارش‌ی مفصل در مجلس پیرامون داروگر صحبت خواهیم کرد.

اعتراف وزیر نفت به مشکلات بانکی و همکاری نکردن بانک‌های خارجی

زنگنه: مشکل بانکی پا برجاست

سیف: منابع ما در عمان بلوکه نیست بلکه سپرده است!

واریز کند. این روش در زمان تحریم هم وجود داشت با این تفاوت که با واریز پول به حساب بانک مرکزی، پول مجمله‌ها بلوکه شده و امکان برداشت یا جابه‌جایی درآمدها وجود نداشت. پس از برجام قرار شد این محدودیت برداشته شود و با باز شدن شبکه سوئیفت برای ایران این مشکل برطرف نشود ولی این وعده فقط روی کاغذ ماند و بانک‌های پذیرای حساب بانک مرکزی از انتقال پول سرسبز زنده، موضوعی که وزیر نفت به آن اعتراف کرده و گفته است آنها هنوز از جریمه‌های سنگین وحشت دارند و با احتیاط بلوکه می‌برند، به همین دلیل بود که محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در دیدارهای خارجی خود با مقامات اتحادیه اروپا خواستار همکاری بیشتر بانک‌های اروپایی بود. جان کری وزیر امور خارجه امریکا هم برای دلجویی از ایران همین توصیه را به اروپایی‌ها کرده بود تا عمل انتقال پول‌های خودمان است که با این وجود، وزارت نفت به عنوان اصلی‌ترین دستگاه دولتی درآمزا با مشکل لانگی دست و پنجه نرم می‌کند و بیشتر درآمدهای فروش نفت به واردات کالا اختصاص یافته است و خبری از انتقال پول نیست. قرار بود برجام دستاوردی باشد برای برطرف شدن محدودیت‌های موجود اما گویا آفتاب برجام، زردی‌اش رخ نمای نکرده و باران لغو تحریم‌ها نباریده است. به گزارش جوان و بااین توضیحات اکنون این گمانه قوت می‌گیرد که وزیر نفت هواییماهی نو در قالب قراردادهای گمانه‌شاید به نوعی توافق برای وصول پول‌های خودمان است که مجبور به خرید هواییماهی نوشده‌ایم. همچنین می‌توان این گمانه را نیز در نظر گرفت که وقتی کارشناسانی مانند مسگر اولادی درباره پیش‌خور کردن پول‌ها صحبت می‌کنند منظورشان تبدیل ریال با این شرایط است که در ایران بیابمده و…

صنعت

بنیاد قاسمی

وزیر صنعت: رکود نداریم

رشد منفی بخش صنعت با زنگری می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اصلاح رشد منفی معدن از سوی مرکز آمار و بانک مرکزی مدعی شد، در تولید و صنعت رکود نداریم و رشد ۵درصدی در این بخش‌ها به معنای رونق است نه رکود.

وزیر صنعت و تجارت روز گذشته به جمع خبرنگاران آمد تا از عملکردش در این وزارتخانه دفاع کند. محمد رضا نعمت‌زاده در مورد احتمال حضورش در کابینه دولت بعد گفت: من یک بار بازنشست شدم‌ام و قرار نیست تا آخر عمر کار دولتی کنم و تصمیم می‌گیرم تا هرگاهتست، نعمت‌زاده در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا همچنان واحدهای تولیدی در شرایط رکود به سر می‌برند؟ گفت: رکود نداریم، رشد ۵درصدی در این بخش گویای آن است که رکودی در این حوزه وجود ندارد، البته این موضوع به آن معنا نیست که تمام ۱۰۰ هزار واحد موجود در این حوزه از رشد برخوردار هستند، اما به هر صورت طبق تعاریف و ضوابط موجود اگر در دو فصل شاهد رونق باشیم دیگر نمی‌توان اصطلاح رکود را برای شرایط به کار گرفت. وی ادامه داد: در سه ماهه امسال و حتی در سال ۱۳۹۴ آمارها گویای آن است که رشد وجود داشته است، البته آمارهایی که از سوی بخش‌های مختلف ارائه شده رشدی معادل ۴/۸ یا ۵/۶ درصد را نشان می‌دهد که این موضوع به دلیل آن است که پایه‌های آماری با یکدیگر تفاوت دارند.

- کارخانه‌های ۱۰سال تعطیل را به پای این دولت نگذارید**

وی تعطیلی کارخانجات قدیمی را مربوط به سال‌های گذشته دانست و گفت برخی با بی‌انصافی مسائل را به صورت نادرست مطرح می‌کنند و می‌خواهند با تعطیلی کارخانجاتی که ۱۰ سال پیش متوقف شده‌اند، عملکرد دولت را زیرسؤال ببرند. نعمت‌زاده ادامه داد: به‌طور مثال واگذاری کارخانه ارج در سال ۱۳۷۴ صورت گرفته و سهامدار عمدۀ آن شرکت توسعه ملی وابسته به بانک ملی است اما بانک سهام خود را نگه داشته و ما به آنها توصیه کرده‌ایم آن را بفروشند اما آنها ترخی از اعلام می‌کنند که کسی حاضر به خرید نیست. علاوه بر این برخی اعلام کردند که کارخانه داروگر توقف تعطیل است. این کارخانه ۷۰-۷۰۰سال است که تکنولوژی دارد و بخش خصوصی آن را خریداری کرده و در حال حاضر نیز مشغول فعالیت است. علاوه بر این یک برند روغن نباتی که مربوط به این شرکت است خط تولید آن فعال بوده اما اعلام کرده‌اند که تعطیل است، در حالی که اینگونه نیست.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه نیمی از واحدهایی که تعطیل شده‌اند مربوط به دولت‌های قبل و حتی قبل از دولت‌های نهم و دهم هستند و بازسازی آنها به صلاح نیست، بیان کرد: اگر کارخانه ارج نوسازی و بروزسانی می‌کرد اکنون می‌توانست صادرات هم داشته باشد اما صادرات آنها در حال حاضر مشمت‌ری پذیر نیست. وی اظهار داشت: اگرچه آمار مقطعی مربوط به نرخ رشد بخش صنعت منفی اعلام شده اما این اتفاق به دلیل بروز اشکالاتی در جمع آوری آمار و اطلاعات بوده است که بانک مرکزی و مرکز آمار در حال اصلاح این نرخ هستند. تصحیح نرخ تولید و هم صادرات صنعتی و معدنی کشور رشد داشته و دلیلی برای منفی بودن نرخ رشد در سال ۹۵ وجود ندارد. وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین با اشاره به اینکه قرار بود تسهیلات بانکی به ۷ هزار و ۵۰۰ واحد کوچک و متوسط پرداخت شود، افزود: به ۱۲ هزار واحد صنعتی تسهیلات بانکی پرداخت شد که با احتساب واحدهای کشاورزی به ۲۴ هزار و ۷۰۰ واحد رسیده است. نعمت‌زاده ادامه داد: ۱۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی پرداخت شده است. ۵ هزار طرح نیمه‌تمام راه‌اندازی و ۳۱ طرح ملی در کشور اجرائی شده است.

گریه‌های خیر

ضرورت تهیه نقشه راه

اجرای «نظریه آب مجازی» در کشور

خودکفایی به هر قیمتی در مورد هیچ محصولی منطقی نیست. خودکفایی زمانی ارزش پیدا می‌کند که با استفاده از تکنولوژی روز، روزنامه‌رسانی دقیق و ارتقای بهره‌وری، میزان تولید محصول را افزایش داده و آن را در وضعیت پایدار حفظ کنیم.

محدس‌بین شریعتمدار، سرپرست مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب اتاق ایران، در نشست خبری نخستین کنفرانس بین‌المللی آب مجازی با بیان این مطلب افزود: تهیه نقشه راه برای اجرای «نظریه آب مجازی» در کشور ضروری است. شریعتمدار با اشاره به برگزاری نخستین کنفرانس ملی آب مجازی که نهم و دهم اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود، نگاهی به طرح نظریه آب مجازی در سطح دنیا برای مدیریت منابع آب کشورها داشت و گفت: هنوز توافق جهانی در مورد تجاری شدن محصولات کشاورزی و اجرای نظریه آب مجازی وجود ندارد و تنها در برخی کشورها به صورت ملی عملیاتی شده است. شریعتمدار گفت: این تئوری از ابتدای فعالیت کشاورزی در کشورها وجود داشته اما جنبه بین‌المللی نظام‌مند و قانونی نداشته است.

وی البته تأکید کرد: در مرحله اجرای تئوری مطرح شده باید برای جلوگیری از وابستگی و تحمیل‌های سیاسی و اجتماعی احتمالی راهکار ارائه داد، باید رفتارها را مدیریت کرده و با دقت گام برداشت. دبیر اجرایی کنفرانس بین‌المللی آب مجازی الگوی کشت را با پایه‌های اساسی این نظریه دانست و تصریح کرد: در سال ۱۳۶۸ به ازای هر مترمکعب آب، ۲۰۰ گرم گندم برداشت می‌شد. این روند در مسیر خود با دگرگونی و نوسانات بسیاری روبه‌رو شد تا آنجا که در سال ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ مترمکعب گندم برداشت شده از هر مترمکعب آب، ۷۵۰ گرم رسید. حال باید تلاش کنیم این وضعیت پایدار باقی بماند و زمینه رشد آن را فراهم سازیم. عباس کشاورز، معاون وزارت جهاد کشاورزی و عضو کمیته علمی و اجرایی کنفرانس، اولین گام در مسیر تئوری آب مجازی برای کشاورزی در ایران را ۱۹۸۹ تا ۲۰۱۱ میلادی از ۴۳۸ میلیارد مترمکعب به ۹۸۹ میلیارد مترمکعب رسیده که امریکا با ۲۴ درصد بیشترین سهم و آفریقا با ۲/۸ کمترین سهم در این تجارت داشته‌اند. میزان آب مجازی وارد شده در ایران از دهه ۱۳۵۰ تا سال ۱۳۹۲ از ۱۲ میلیارد مترمکعب به ۲۷ میلیارد مترمکعب افزایش یافته و میزان صادرات آن به ۴ میلیارد مترمکعب رسیده است. زهرایی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با تأکید بر این نکته که تجارت آب مجازی برای کشاورزی بحرانی از نظر آب قابل توجه نیست، تصریح کرد: می‌خواهیم با استفاده از تجربیات کشورهای مختلف، شناخت دقیق‌تری از تئوری آب مجازی داشته باشیم. وی ادامه داد: موضع بسیار مهم در این نظریه توجه آن به مصرف‌کننده و لزوم اصلاح الگوی مصرف است. این نظریه می‌گوید برای مدیریت منابع آبی، باید مصرف آب نیز به شیوه درست آن انجام شود و تئوریات کنونی، امروزتوجه قرار نمانده.

آگهی مزایده عمومی

شهردار شهر قدس سازمان اتوبوسرانی شهرداری قدس
سازمان اتوبوسرانی شهر قدس در نظر دارد به استناد مجوز هیات مدیره سازمان به شماره ۱۳۶۱۸/۹/س مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ نسبت به واگذاری تبلیغات بدنه اتوبوس فعال در خط شهر قدس - مترو و درآورد به تعداد ۲۲ دستگاه به صورت اجاره سه ساله با قیمت پایه کارشناسی ماهانه هر دستگاه سال اول به مبلغ ۲۳۰۰۰۰۰ ریال و سال دوم ۲۰٪ افزایش و سال سوم ۲۰٪ افزایش نسبت به سال قبل آن از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقمندان شرکت در مزایده می‌توانند مدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ نوبت دوم آگهی که فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به امور مالی سازمان اتوبوسرانی واقع در شهر قدس - خیابان دکتر بهشتی (عوارضی) نسبت به دریافت و ارائه اوراق مزایده اقدام نمایند. - سپرده شرکت در مزایده معادل ۴۳/۵۶/۰۰۰ ریال می‌باشد. - هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است - اسامی شرکت اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد مسترد نمی‌گردد. - سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهر قدس



سازمان اتوبوسرانی شهر قدس و حومه

حل اختلاف وفق ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی مفاد دادخواست یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کنترالانتشار با هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود نسخه ثانی دادخواست و ضمانت در دریافت در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر شود درغیر انصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
/م.الف: ۵۲۹۵۴

مدیر دفتر شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج